Suidas s. v. *βράβηλα* (v. 146).

Etym. M. 135. 32 (v. 26) 211, 3 (v. 146) et nomen *Λυκίδας* η
Θαλύσια 273, 44: ibi commemorat etiam Amaranti ad hoc carmen
commentarios.

Tzetzes ad Hom. Iliad. 7. 16 (v. 47).

Gregor. Cor. Dor. 89 (v. 142) 90 (v. 147).

Eustath. ad Hom. Iliad. 125, 18 (v. 61) 309. 2 (v. 6) 746. 2 (v. 26)
1112. 35 (v. 135) 1236. 4 (v. 14) 1824, 28 (v. 14). Ad Dionys.
Per. v. 511 (v. 6).

Thomas Magister s. v. *χόρυθος* (v. 23).

Bekkeri Anecd. p. 1198 (v. 1).

Schol. ad Nic. Ther. v. 577 fortasse alludit ad v. 16.

Schol. ad Dionys. Per. v. 221 (v. 114).

Idyllium VIII.

Stob. Flor. 78, 2 (v. 63).

Draco Strat. 146. 22 (v. 19. 22) 96. 18 tanquam ex id. VIII laudat
v. 37. Idem metra elegiaca hujus carminis commemorat 161, 23.

Greg. Cor. Dor. 91. (v. 11) 92. (v. 91).

Eustath. ad Hom. Il. 1018, 24 (v. 87) ad Odyss. 1428. 21 (v. 95)
1625. 5 (v. 87). — Ad Dionys. Per. 121. (v. 68).

Idyllium IX.

Apoll. Dysc. de syntaxi p. 10 ed. Sylb. (v. 2) sed non nominato
auctore.

Draco Strat. 54. 4 (v. 521).

Suidas s. v. *χόριον* (v. 19) sed non nominato Theocrito.

Gregor. Cor. Dor. 77 (v. 6).

Eustath. ad Hom. Il. 10, 6 (v. 36) quoem conser. ad Odyss. 1656.
27. 643. 33 (v. 30) ad Odyss. 1627. 30 (v. 3).

Idyllium X.

Stob. Flor. 16, 9 (v. 54).

Draco Strat. 12. 24 (v. 16) 24. 2 (v. 44) 28, 10 (v. 36) 61, 7 (v. 30)
77. 25 (v. 24).

Etym. M. 350. 53 (v. 51) 207. 31 (v. 57).

Orion Etym. 61. 1 sed omisso Theocriti nomine (v. 28).

Eustath. ad Hom. Il. 193. 54 (v. 21) 660. 18 utrum ad X. 1 ah ad XXI. 5 pertineat, incertum est; confer etiam 962. 12.

Schol. Victor. ad Hom. Il. III. (v. 48).

Schol. ad Arist. Plut. 192. (v. 54.)

Idyllium XI.

Hephaestion ed. Gaisford p. 10 (v. 18).

Athenaeus lib. I. p. 5. a (v. 58).

Aelianus fortasse alludit ad initium carminis; vide ad Id. II.

Stob. Flor. ed. Gesner p. 393 (v. 1 et 14) sed omisit Gaisford.

Drac. Strat. 32. 8 (v. 4).

Eustath. ad Hom. II. 1285. fine (v. 43) ad Odyss. 1392. 35 (v. 32).

Idyllium XII.

Athenaeus II. 50. a (v. 3).

Julianus Ep. ad Liban. p. 374 ed. Spanh. et Misop. p. 338 (v. 32) laudante Toup. in Add.; vide ad illum locum etiam Heyler. p. 178: idem Julianus nostrum respexisse videtur Toupio (ad Suid.) oratt. VIII. p. 244 (v. 35).

Stob. teste Valcken. ad Roev. 18 locum ex h. c. laudavit; sed frusta eum quae sivi.

Eustath. ad Hom. Odyss. 1679. 20 et 1867. 57 (v. 2).

Schol. ad Aristoph. Acharn. 753 (v. 27—29).

Idyllium XIII.

Stob. Flor. ed. Gesner 391 (v. 71) sed omisit Gaisford.

Draco Strat. 61. 11 (v. 41) 68. 2 (v. 20) 92. 6 (v. 21).

Etym M. 299. 17 (v. 42).

Gregor. Cor. Dor. 1. (v. 1.) 3 (v. 4).

Eustath. ad Hom. Il. 197. 12 (v. 21) ad Odyss. 1429. 14 (v. 27) 1713.

7 (v. 23) ad Dionys. Per. v. 805.

Schol. ad Arist. Ran. 240 (v. 35).

Schol. ad Apoll. Rhod. I. 1289 (v. 38) I. 1236 (v. 43 seqq.)

Idyllium XIV.

Stob. Flor. 48. 17 (v. 60).

Draco Strat. 105. 16 tanquam ex id. XIV laudat v. 41.

Suidas s. v. Ὀρφόν (v. 70).

Eustath. ad Hom. Il. 492. 41 (v. 69); quocum cf. 727. 26. 877. 10.

— 796. 59 (v. 9). — 812. 49 (v. 70) vide quos locos praeterea laudat Kiesl. ad h. l.

Idyllium XV.

Hermogenes p. 283 alludit ad v. 87 et 88.

Etym. M. 412. 51 (v. 81) 663. 29 (v. 1) 681. 53 (v. 90).

Gregor. Cor. 175 (v. 1) 176 (v. 3) 134 (v. 25) 137 (v. 42) 142 (v. 43) 138 (v. 58) 9 (v. 78) 139 (v. 82) 143. (v. 86) 145 (v. 93) 147 (v. 104).

Eustath. ad Hom. Il. 77. 11 (v. 45). 102. 2 (v. 76) 108. 19 (v. 20). 384. 21 (v. 101) 565. 28 (v. 13) 672. 60 (v. 8) 785. 55 (v. 125) 971. 31 (v. 13), ad Odyss. 1553. 42 (v. 20) 1839. 55 (v. 1) neque nomen Αδωνιαζουσῶν ignorat. — Ad Dionys. Per. 823 (v. 125) 232 alludit ad v. 48.

Aldi Cornū Cop. 257. a. (v. 58) itidem nomine Αδωνιαζουσῶν addito.

Schol. ad Aelium Aristidem p. 176 alludit ad v. 40.

Schol. ad Soph. Antig. v. 355 (v. 83).

Schol. ad Arist. Nubes v. 1128 laudantur Adoniazusae.

Idyllium XVI.

Hermogenes p. 452 (v. 44) οὐχάριστη.

Hesychius s. v. *πέρασθαι* (v. 6).

Draco Strat. 30. 23 (v. 79) 66. 3 (v. 22) 103. 1 (v. 91) 51. 17 versum
17 tanquam ex id. XVI.

Eustath. ad Hom. Iliad. 75. 38 (v. 70) 421. 44 (v. 81) 455. 32 (v. 49).
ad Odyss. 1774. 45 sed memoriae lapsu Herodoto locum tribuit;
vide Koppiers; et eundem errorem invenies 688. 13.

Ad Dionys. Per. 1005 (v. 100).

Schol. ad Aelium Arist. p. 516. a (v. 100)

Idyllium XVII.

Schol. ad Pind. Olymp. II. 83 (v. 30).

Idyllium XVIII.

Draco Strat. 11. 14 (v. 36).

Schol. ad Pind. Isthm. II. extr. (v. 48).

Idyllium XIX.

Stob. Flor. p. 390 integrum carmen exhibuit.

Draco Strat. 84. 5 (v. 2).

Idyllium XX, nusquam laudatum inveni; nam Longi (in Pastoral.)
aperta nonnullorum locorum imitatio non magis quam Propertii
(II. 23. 8) versus e nostri v. 41, ut Valckenario videtur, expre-
sus ad rem nostram facit.

Idyllium XXI.

Draco Strat. 63. 13 (v. 67) sed nomine omisso.

Eustath. ad Hom. II. 660. 11 verisimilius est ad X. 1. quam ad hu-
jus carm. v. 3 respexisse.

Idyllium XXII.

Suidas s. v. *ἡττῆδης* laudat v. 72.

Etym. M. 285. 14 (v. 120) 324. 20 (v. 30. 31).

Eustath. ad Hom. II. 61. 36 (v. 160) 62. 45 (v. 136) 621. 57 (v. 220).
Ad Dionys. Per. 1055 (v. 37).